町有施設使用団体登録申請書

    平成   年   月   日

越 生 町 長  様

越生町教育委員会教育長  様

 住所

  申請者

                         氏名

町有施設の使用団体として登録したいので、下記のとおり申請します。

フ リ ガ ナ
活 動

内 容

団 体 名

会 員 数 男性：     人 ／ 女性：     人     計：     人

団 体 種 別  (※注３)成人 ・ 青年 ・ 女性 ・ 高齢者 ・ その他

代

表

者

〒・住 所 〒

フリガナ

氏 名 (    歳)

電 話  携帯電話

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

活 動 日   活動時間

摘

要

利用を希望

する施設を

○で囲む

・中央公民館 ・やまぶき公民館 ・くらふと（旧ＮＴＴ建物）

・梅園コミュニティ館

・運動公園野球場 ・運動公園テニス場

・小･中学校体育館 ・小･中学校グラウンド

・夜間照明施設（越生中学校ナイター） ・武道場 ・弓道場

・いこいの広場 ・上谷農村公園グラウンド・パークゴルフ場

・大満農村広場グラウンド ・大満農村広場テニス場

 ・梅園会館 ・休養村センター ・オーティック

 ・地域交流センター

担

当

課

記

入

欄

登録年月日  平成  年  月  日 登 録 番 号 第      号

減 免 区 分

免除・減額 事

減免しない 由

注)１ 代表者は、成人の方に限ります。別紙会員名簿を添付してください。

２ 登録申請書の記載事項に変更が生じた場合は、速やかに担当課に届け出てください。

３ 団体種別 成人：２０歳以上の方が占める団体／青年：１０代～３０代の方が占める団体

        女性：会員の大半を女性が占める団体／高齢者：７５歳以上の方が占める団体

        その他：スポーツ少年団、子ども会、行政区 等

 会員名簿（団体名              ）
№ 氏  名 性別 年代 住  所 備  考

1   男・女

2   男・女

3   男・女

4   男・女

5   男・女

6   男・女

7   男・女

8   男・女

9   男・女

10   男・女

11   男・女

12   男・女

13   男・女

14   男・女

15   男・女

16   男・女

17   男・女

18   男・女

19   男・女

20   男・女

21   男・女

22   男・女

23   男・女

24   男・女

25   男・女